[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2012  №  28
г. Нижние Серги

О досрочном прекращении полномочий депутата

Думы Нижнесергинского муниципального района
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», принимая во внимание заявление депутата Думы Нижнесергинского муниципального района Сычёва В.А., руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Нижнесергинского района Сычёва Валерия Александровича  с 17.05.2012.

2. Направить данное решение в Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию и Нижнесергинское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Обнародовать данное решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по   местному самоуправлению.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев